ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2 2 . 0 9 . 2 0 1 0  2 4 4

                       №

О Законе Владимирской области  «О внесении

изменения в приложение к Закону Владимир-

ской области «О порядке ведения органами ме-

стного самоуправления учета граждан в качест-

ве нуждающихся в жилых помещениях, предос-

тавляемых по договорам социального найма»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области   «О внесении изменения в прило-

жение к Закону Владимирской области «О порядке ведения органами местного

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма» с учетом поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в приложение к Закону Владимирской области «О по-

рядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма»

Принят Законодательным Собранием области                22 сентября 2010 года

 Статья 1

 Внести в приложение к Закону Владимирской области от 6 мая 2005 года №

49-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма» (Владимирские ведомости, 2005, 17 мая; 2007, 21 февраля)

изменение, изложив абзац пятый пункта 9 в следующей редакции:

«-выписка из домовой книги (поквартирной карточки) или похозяйственной

книги;».

  Статья 2

 Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Губернатор

Владимирской области                                                                          Н.В.Виноградов

Владимир

6 октября 2010 г.
№ 87-ОЗ